AVANCE DE RESULTADOS

Peticionario: ALUMINIOS BARCELONA, S.L.

Fecha de ensayo: 29-01-20
Este documento no es un certificado o informe de ensayo.
Los resultados completos seran incluidos en el informe de ensayo.

Arplus®

aboratories

Ensayo realizado por
LGAI Technological Center S.A.

Aislamiento acustico al ruido aereo segt'm UNE-EN ISO 10140-2:2011
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Descripcion de la muestra:

Ventana de 2 hojas correderas, fabricada en aluminio con
referencia comercial ALBA PROS 80 RPT con cruce
panoramico.

Ensayo realizado con junta de goma en cruce de hojas

Acristalamiento: 3+3 silence/16/6
Dimensiones: 2000 x 2200 mm (anchura x altura)



